
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 4 de abril de 2022 Ano XIV - Edição nº 01680 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

420C5844AA5212897D0EBB4192D380DB



segunda-feira, 4 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 003-2022 - PEIXE E CHOCOLATE.

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 003-2022 - PEIXE E CHOCOLATE

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

420C5844AA5212897D0EBB4192D380DB



segunda-feira, 4 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Pça Jayme Barros, 64 - Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000 – Fone: (75) 3237 - 
2137   

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 003/2022 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 31 de março de 2022 e 
NÃO havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, 
ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Eletrônico SRP nº 003/2022: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEIXES E CAIXAS DE 
CHOCOLATES PARA A PÁSCOA COM O OBJETIVO DE DISTRIBUIÇÃO 
GRATUIDA PARA OS USUARIOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VINCULOS – SCFV EFAMILIAS REFERENCIADAS 
NO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL – CRAS JUNTO A 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA DESTE MUNICIPIO 
NO PERIODO DA PASCOA, conforme especificações constantes do Termo de 
Referência do Edital, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESA:  
 
RD SERVIÇOS, TRANSPORTES, LOCAÇÕES EIRELI. 
CNPJ/MF sob o n° 08.402.832/0001-46 
VALOR GLOBAL:  R$ 52.060,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E SESSENTA 
REAIS) 
 
 
 
Teodoro Sampaio, 04 de abril de 2022. 

 
 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E3B161524FEE1AD8A6BC7BAF0BEBA8E

segunda-feira, 4 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 4 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                                                   Gabinete do Prefeito   

 

HOMOLOGAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2022. 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves 
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a 
Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico Sistema 
de Registro de Preços nº 003/2022. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEIXES E CAIXAS DE 
CHOCOLATES PARA A PÁSCOA COM O OBJETIVO DE DISTRIBUIÇÃO 
GRATUIDA PARA OS USUARIOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VINCULOS – SCFV EFAMILIAS REFERENCIADAS 
NO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL – CRAS JUNTO A 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA DESTE MUNICIPIO 
NO PERIODO DA PASCOA, conforme especificações constantes do Termo de 
Referência do Edital, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESA:  
 
RD SERVIÇOS, TRANSPORTES, LOCAÇÕES EIRELI. 
CNPJ/MF sob o n° 08.402.832/0001-46 
VALOR GLOBAL:  R$ 52.060,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E SESSENTA 
REAIS) 
 
 
 
Teodoro Sampaio, 04 de abril de 2022. 

 
 

José Alves da Cruz 
Prefeito 

 

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

420C5844AA5212897D0EBB4192D380DB


		2022-04-04T15:59:05-0300




